
Nr. 64. Dziennik Ustaw. Poz. 537 538. 1117 

. § 1. ~ powiecie ~yślenickim, wojewódz­
twie krakowskiem. tworzy się następujące gminy 
wiejskie: 

1) gminę Sułkowice z siedzibą w Sułkowicach; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Biertowice, Jasienica, Krzy­
waczka, Rudnik ad Myślenice, Sułkowice, Wola Ra­
dziszowskaj 

2) gminę Siepraw z siedzibą w Sieprawiuj 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­

. sowe gminy wiejskie: Bieńkowice, Byszyce, Cze­
chówka, Gorzków, Łyczanka, Nowa Wieś, Siepraw, 
Stojowice, Zawada-Siembek, Zakliczynj 

3) gminę Gdów z siedzibą w Gdowie; w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi­
ny wiejskie: Bilczyce, Dziekanowice, Fałkowice, 
Gdów, Hucisko, Kunice, Liplas, Niezdów, Nizowa, 
Podolany, Rudnik ad Dobczyce, Sieraków, Stadniki, 
Stryszawa, Wini ary, Zalesiany, Zagórzany, Zręczyce; 

4) gminę Myślenice z siedzibą w mieście My~ 
ślenicach; w skład tej gminy wchodzą następujące 
dotychczasowe gminy wiejskie: Bęczarka, Borzęta, 
Brzączowice, Bysina, Droginia, Głogoczów, Jawor­
nik, Krzyszkowice, Łęki z Buliną, Osieczany, Polan­
ka, Poręba, Trzemeśnia; 

5) gminę Raciechowice z siedzibą w Raciecho­
wicach; w skład hijgminy wchodzą następujące do­
tychczasowegminy wiejskie: Bojańczyce, Brzezowa, 
Czasław, Gruszów, Kawec, Kędzierzvnka, Komorni­
ki, Kornatka, Krzesławice, Krzyworźeka, Kwapinka, 
Mierzeń, Raciechowice, Sawa, Skrzynka, Zegartowi­
ce, Żerosławice; 

6) gminę Wiśniowa z siedzibą w Wiśniowej; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Glichów, Kobielnik, Lipnik, Po­
znachowice Dolne, Poznachowice Górne, Węglówka, 
~ierzbanowa, \Viśniowa, Zasalł; 

7) gminę Łętownia z siedzibą w ŁęŁowni; 
IN skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Krzeczów, Łętownia, Naprawa, 
Skomielna-Czarna, Tokarnia, Więciórka; 

8) ~minę Pcim-z siedzibą w Pcimiu; w skład tej 
gminy wchodzą następujące dotychczasowe gminy 
wiejskie: JKrzczonów, Lubień, Pcim, Stróża, Tenczyn, 
,Trzebunia, Zawadka; 

9) gminę Bystra z siedzibą w Bystrej; w skład 
'tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi­
ny wiejskie: Bystra, Osielee, Sidzina, Toporzysko; 

10) gminę Skawa z siedzibą w Skawie; w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi­
ny wiejskie: Skawa, Skomielna-Biała, Spytkowice, 
~ysoka. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze . wchodzi w ży­
:cie z dniem 1 sierpnia 1934 r. 

!Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-K ościał kowski 

538. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1934 r. 

o podziale powiatu ropczyckiego w województwie 
krakowskiem na gminy wiejskie • . 

Na podstawie art. '103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu tery­
torjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie ropczyckim, województwie 
krakowskiem tworzy się następujące gminy wiejskie: 

1) gminę Borek Wielki z siedzibą w Borku 
Wielkim; w skład tej gminy wchodzą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie: Boreczek, Borek Mały,: 
Borek Wielki, Kamionka, Kozodrza, Ocieka, Ostrów. 
Ruda, Zdżary; . 

2) gminę Czarna ad Tarnów z siedzibą w Czar" 
nej ad Tarnów; w skład tej gminy wchodzą następu .. 
jące dotychczasowe gminy wiejskie: Borowa, Cho" 
towa, Czarna ad Tarnów, Głowaczowa, Jastrząbka 
Stara, Jawornik, Jaźwiny, Machowa, Przerytybór .. 
Róża, Zdziary; 

3} gminę Dębica z siedzibą w mieście Dębicy; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Braciejowa, Globikowa, Gum­
niska - Fox, Lałoszyn, Nagawczyna, Podgrodzie, 
Pustynia, Stasiówka, S tobierna, Zawada; 

4) gminę Olchowa z siedzibą w Olchowej; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Będziemyśl, Bystrzyca, Iwie­
rzyce , Klęczany, Nockowa, Olchowa, Sielec, ,Wier­
cany, Wiśniowa; 

5) gminę Paszczyna z siedzibą w Paszczyniej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Brzeźnica, Brzezówka, Lubzi­
na, Paszczyna, Pustków, Sepnica, Skrzyszów; 

6) gminę Pilzno z siedzibą w mieście Pilzniej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wie jskie: Bielowy, Dobrków, Gębiczyna, 
Gołęczyna, J aworze Dolne, Jaworze Górne, Lipiny, 
Łęki Dolne, Łęki Górne , Mokrzec, Parkosz, Polorne­
ja, Słotowa, Strzegocice, Zwiernik; 

7) gminę Ropczyce z siedzibą w mieście Rop­
czycach; w skład tej gminy wchodzą następujące do­
tychczasowe gminy wiejskie : Broniszów, Brzyzna, 
Chechły, Gnojnica, Łączki Kucharskie, Niedźwiada, 
Okonin, Pietrzejowa, Witkowice; 

8) gminę S ędziszów z siedzibą w mieście Sę­
dziszowie ; w skład tej gminy wchodzą następujące 
dotychczasowe gminy wie jskie: Cierpisz, Czarna, Gó­
ra Ropczycka, Kawęczyn Sędziszowski, Krzywa, 
Przedmieście Sędziszowskie, Wolica Ługowa, Wolica 
Piaskowa, Zagorzycej 

9) gminę Straszęcin z siedzibą w Straszęcinie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Bobrowa, Góra MoŁyczna, Gra­
biny, Korzeniów, Mokre, Nagoszyn, Straszęcin, Wie-



1118 Dziennik Ustaw. Poz. 538, 539 i 540. Nr. 64. 

wiórka, Wola ,Wielka, Wola Zyrakowska, Zassów, 
Zyraków; 

10) gminę Wielopole Skrzyńskie z siedzibą 
w Wielopolu Skrzyńskiem; w skład tej gminy wcho­
dzą następujące dotychczasowe gminy wiejskie: 
Brzeziny, Glinik, Mała, Nawsie, Szkodna, Wielopole 
~krzyńskie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 sierpnia 1934 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Kościalkowski 

539. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW, WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1934 r. 

o podziale powiatu bóbreckiego w wojewód2:twie 
lwowskiem na gminy wi<ejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
.1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu te­
~ytorjalnego (Dz. U. R P. Nr. 35, poz. 294) zarzą­
dzam co następuje: 

§ 1. :W powJecie bóbreckim, województwie 
lwows,kiem twor:zy się następujące gminy wiejskie: 

'. 1) gminę Podhorodyszcze z siedzibą w Podho-
ro.dyszc.zu; w skład tej gminy wchodzą następujące 
dotychczasowe gminy wiejskie: Dźwinogród, Horo­
dysł.awice, Hryniów, Kocurów, Mikołet.jów, Podho­
rodyszcze, Podjarków, Pods'osnów, Romanów, Sie­
cliliskaj 

2) gminę Stare Sioło z siedzibą w Starem Sio­
le; w skład tej gminy wchodzą następujące dotych­
czasowe gminy wiejskie: Budków, Podmanasterz, 
Stare Sioło, Sz,ołom'Y'ja, W,odniki; 

3) gminę Chlebowice Wielkie z siedzibą w 
Chlebowicach Wielkich; w skł.ad tei gminy wchodzą 
następujące ,dotychczasowe gminy wiejskie: Chlebo­
wice Wielkie, Hucisko, Łopuszna, Olchowiec, Su­
chodół, Wołoszczyzna; 

4') gminę Bóbrka z siedzibą w mieście Bóbrcej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Ernsdorf, Lubeszka, Łany, 
Łanki Małe, Rehfeld, Sarniki, Stoki, Strzałki, Wo­

'łowej 

5) gminę Sokolówka z siedzibą w Sokołówcej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza­
sowe gminy wiejskie: Bryńce Cerkiewne, Bryńce 
Zagórne, Choderkowce, Czyżyce, DziewięŁniki, Jat­
więgi, Kołohury, Miihlbach, Pietniczany, Sokołów­
ka, Wybranówkai 

6) gminę Strzelis,ka Nowe z siedzibą w Strze­
liskach Nowyc.h; w skład tej gminy wchodzą nastę­
pujące dotyc.hcz,asowe gminy wiejskie: Bakowce, 
Berteszów, Duliby, Hrusiatycze, Kalinówka, Knie­
sioło, Leszczyn, Oryszkowce, Repechów, Strzeliska 
Nowe, Strzeliska Stare, Trybuchowce, Zabokrukij 

7) gminę Ostrów z siedzibą w Ostrowie; w 
skład tej gminy wchodzą nasl,ę[)ujące dotychczasowe 
gminy wiejskie: Borus.ćw, Eorynicze, Drohowycze, 
Hołdowice, Ho,rodyszcze Cetnarskie, Horoclyszcze 
Królewskie, Juszkowce, Łuczany, Ostrów, Otty .. 
niowice; 

8) gminę Brzozdowce z siedzibą w Br,zozdow­
cach; w skład tej gminy wchodzą następuj.ąc,e dO'­
tychczasowe gminy wiejskie: BrzO'zdowce, Hranki 
Kuty, Laszki Dolne, Laszki Górne, Podharce, Pod­
nies,trzany, Ruda, Stańkawce, Turz,anowcej 

9) gminę Chodorów z siedzibą w mieście Cho­
dor,owie; w skład tej .gminy wchodzą następu,jące 
dotychczasowe gminy wie,jskie: Borodc.zyc.e, Czar­
tot:ja, Kremerówka, Suchrów, Wie,rzbic.a, Wołczaty­
c;ze, Zagórecz,ko, Zaleśce, Zyrawaj 

10) gminę Bortniki z siedzibą w Bortnikach; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychc,za­
sowe gminy wiejskie: Bortniki, Bukawina, Czerem­
chów, Demidów, Dobr,owlany, Mołodyńc.ze, Nowo­
sielce, Podliski. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi wży­
cie z dniem 1 sierpnia 1934 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjall Zyndram-Kościalkowski 

540. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1'!)34 r. 

o podziale powiatu brzozowskiego w województwie 
lwowskiem na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu te­
rytorjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie brzozowskim, województwie 
lwowskiem tworzy się naslępujące gminy wiejskie: 

1) gminę Dynów z siedzibą w Dynowie; w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi­
ny wiejskie: Bachórz, Bartkówka, Dynów, Harta, La­
skówka, Lubno, Pawłokoma, Przedmieście Dynow­
skie, Ulanica; 

2) gminę Nozdrzec z siedzibą w Nozdrzcu; 
w skład tej gminy wchodzą następujące doŁychczaso-


